t. X.
 Caritas sine scientia utilis est, scientia sine caritate inutilis, 161, t. X.
 Caritas vehemens extinguit omnes peccatorum species, 377, t. X.
 Caritas plus quam cætera omnia attrahit, 285. Magna magistra est ad virtutem viam parans, 284, omnis virtutis opifex, 286, perfectæ philosophiæ fundamentum, 283, mala omnia tollit, 286, t. X.
 Caritas ubique extensa et omnia administrans, 280, 281. Aliena bona sua esse existimat, *ibid.*, t. X.
 Caritatis vis quanta sit, 660, t. X.
 Caritas persuadet omnia audere, 379, t. X.
 Caritas infinitorum bonorum parens, 606. Omnia connectit et in communes usus colligit, 384, t. X.
 Caritas quam commendetur a Paulo, 281, t. X.
 Caritatis laudes, 278, 279, t. X.
 Caritas nunquam indecore secum agi putat, 278, t. X.
 Caritatis dolor risu et gaudio est suavior, 273, t. X.
 Caritas Dei quanta fecerit, 606, t. X.
 Caritas erga proximum melior omnibus charismatibus seu donis, 267. Sine caritate charismata et dona omnia nihil habenti ea prosunt, 269, t. X.
 Caritatis erga proximum bona ingentia, 271. Caritas ab omni pernicie libera est, 272, t. X.
 Caritatis laudes et virtus, 74, t. XI.
 Caritatis vis omnia consumit peccata, 420, t. XI.
 Caritas omnes omnino complectitur, 474. Caritas quæ secundum Deum est ad omnes extenditur, 419, t. XI.
 Caritas qualis esse debeat, 79. Caritas postulatur radicata et fundata, 52, t. XI.
 Caritati nihil est ita contrarium atque peccatum, 75, tom. XI.
 Caritas ubi est, non est detectio arcanorum, 74, t. XI.
 Caritatis armis munita anima in tuto posita est, 481, t. XI.
 Caritatis indicium est diligere eum qui oderit, 53, t. XI.
 Caritas ubi est, omnia ferri possunt, 72, t. XI.
 Caritas Dei cælo terram conjunxit, 75. A caritate Christi et a nostra virtute bona opera fiunt, 12. Ubi caritas, iui pax, 174, t. XI.
 Caritas gignitur ex virtute,posito timore, 603. Caritas ubi est, omnia sublata sunt mala, 640, t. XI.
 Caritatis defectus malorum omnium causa est, 497, t. XI.
 Caritas et fides inseparabiles, 25, t. XI.
 Caritas ædificat et conjungit Ecclesiæ membra, 83, t. XI.
 Caritate absente nihil bonum, 534. Sine caritate omnia recte facta evanescent, 534, t. XI.
 Caritatem, quæ lata est, comprimit amoris proprii pestus, 637, t. XI.
 Caritatem veritatis Paulus vocat Christum, 487, t. XI.
 Caritatis vinculum est ærumna et afflictio, 294. Caritatis modus et mensura est nusquam consistere, 190, t. XI.
 Caritas augetur per multorum congregationem, 267, tom. XII.
 Carmina incantatoria damnantur, 240, t. II.
 Carnalia omnia sunt caduca et non diuturna, 153, t. XI.
 Carnalis homo ut calamus omni tentationis vento flectitur, 773, t. VI.
 Carnifices in hebdomada magna quiescebant, 520, t. V.
 Caro et sanguis Christi per manus sacerdotum dantur, 645, t. I.
 Caro Christi in mysteriis sacris, 46, t. II.